
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano te!. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N.6n017
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 191 del mese di Dicembre dell' anno 2017

ASCOL TATI il Presidente, Il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione approvato con decreto legislativo 16 aprile
1994, n. 297;
VISTO il DPR 257/99;
VISTO il regolamento concernente le "istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni Scolastiche - Decreto 1 Febbraio 2001 n. 44";
VISTO il D.LGS 163/2006;
VISTO il PTOF 2016/2019 approvato e sue successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Regolamento sui viaggi di istruzione;
ANALIZZA TO il piano complessivo dei viaggi di istruzione elaborato dalla Commissione su
proposta dei rispettivi Consigli di classe;
VERIFICATO che i progetti dei viaggi di istruzione approvati dai rispettivi Consigli di classe sono
coerenti con la programmazione didattico educativa degli stessi;
ACCERTATO che i progetti di cui sopra ed il conseguente piano organizzativo sono in linea sia
con i criteri generali approvati ed inseriti nel PTOF sia con quanto stabilito dal Regolamento sui
viaggi di istruzione;
CONSIDERATA l'attività negoziale svolta dal Dirigente Scolastico al fine di stipulare contratti
per i viaggi di istruzione programmati per l'a.s. 2017/18;
Sentita la proposta della Giunta Esecutiva;

DELIBERA
\~·~oU~~

All'unanimitàVcii alPprovare la programmazione e l'attività svolta relativa ai viaggi di istruzione
come da tabella riassuntiva allegata alla presente delibera

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all' albo della Scuola.
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.
Lette, approvato e sottoscritto

If9~O
j'

DEL C.d.I. IL PRESIDENTE DEL C.d.I.
osto

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it


META classe/i N° STUDENTI REFERENTE ACCOMPAGNATORI SOSTITUTI DATA MEZZO COSTO

RAVENNA E 2A 2C 2D 60 SPAGGIARI COLAIZZI TONETII 23/04 - 24/04 \ ;UU-MA-;:;) X

MIRABILANDIA SPAGGIARI LOWENSTEIN
'-_ ..-I

110,00 -125,00

(VIAGGIO ESCLUSIVO) QUAGLIA CASTELLI

SOSTEGNO

X CAMARGUE I 4B 4C 4G 64 ooo DOCI CAVALCO LI 12/03 - 16/03 PULLMAN 330,00 -350,00

PROVENZA FROVA

SILVA

Fam. ZECCA

X TRIESTE 5B 5C 35 ARCANGIOLI ARCANGIOLI CECCHI 12/03 - 17/03 PULLMAN 350,00 - 402,00

ISTRIA
2..

PENATI sostegno DI MUCCI

DALMAZIA ZANELLI

X PARIGI ~ 5LB 5LC 31 BESANI BESANI 12/03 - 16/03 TGV 300,00 - 330,00r., ;)

EPIS

2(...MONACO '1 5E 5F 21 FUMAGALLI FUMAGALLI TONEITI 13/03 - 16/03 TRENO 150,00 - 250,00

MARRELLA

FORMENTI sostegno

FAM. BULEGA

PALERMO 4D 23 FAZI FAZI 11/03 - 17/03 \TRENO) "-:x 280,00 -290.00l.,_---~
(VIAGGIO ESCLUSIVO) TARCHINI

1( AOSTA 2B 2Lb 45 PAGANI PAGANI TROPIA 8/05 - 9/05 PULLMAN 95 -110

REZZANI

TAGLIAFICO

SOSTEGNO

MESTRE - RAVENNA 4A 4E 38 GARBERI GARBERI SGUBBI 12/03 - 15/03 230,00 - 250,00

PROGETIO ENI MANFREDINI

(VIAGGIO ESCLUSIVO)


